
1

南阳技师学院校园文化建设设计项目

公开询价公告

参照国家有关规定，根据学院关于加快推进校园文化建

设的工作要求，现对学院校园文化建设设计项目进行询价，

欢迎有意向、有经营资质、信誉好，具备相应技术实力的供

应商前来参加报价。

一、项目名称

南阳技师学院校园文化建设设计项目

二、项目预算

贰万元人民币（¥20000 元）

三、项目设计内容

参照文明校园指标体系所需宣传栏、公益广告栏，校园

楼宇、道路标识系统，教室、宿舍、办公区文化建设设计。

所有宣传载体从形式到内容符合党建、学院文化、专业特色、

人才培养等特点，具有技工院校文化特色。所有宣传载体定

位、定点，标注材质、造价信息，分为校园（公共区域）、

办公区、教室、宿舍区 4 个板块，分别设计整体规划方案、

整体规划图、整体效果图和单个宣传载体效果图。

四、项目设计要求

（一）突出教育性，倡树正能领，营造好氛围。



2

（二）突出美观性，融入校园、点缀校园，宣传载体的

本身也成为一道风景。

（三）突出功能性，方便师生的学习生活和开展宣传教

育活动，起到广而告之的作用。

（四）询价结果公示后，15 日内完成设计。

五、合格供应商资格要求

（一）供应商必须符合《中华人民共和国政府采购法》

的相关规定。

（二）在中国境内依法注册的企业法人，并具独立法人

资格和相应的履约能力。

（三）营业执照经营范围需与本项目相关。

（四）具有校园文化建设设计规划经验，并提供设计方

案和效果图。

（五）不接受任何形式的联合体询价。

六、评标办法

最低价评标法

七、相关具体事宜

（一）公告时间为 2024 年 7 月 29 日至 2024 年 7 月 31

日。有意向的供应商可于2024年7月30日上午9:00～12:00，

到南阳技师学院统一组织现场踏勘，并领取《询价单》。

（二）所有有意向的供应商应于 2024 年 8 月 1 日下午

15 点，将《询价单》密封并加盖公章递交到南阳技师学院 1



3

号楼 402 房间，同时递交营业执照复印件及近年来参与其他

院校校园文化建设的相关资料。

（三）询价结果现场公布、公示，并将询价结果公示在

学院网站上。

（四）若递交报价供应商少于 3家，则终止此次询价。

八、招标人信息

招标人：南阳技师学院

地 址：南阳市卧龙区北京大道南端（1666 号）南阳技

师学院南校区

联系人：董老师

联系电话：15537751712

南阳技师学院

2024 年 7 月 29 日


